

RISPOSTA AL QUESITO N. 4

Procedura aperta per la fornitura di pneumatici e dei relativi servizi connessi ed accessori per gli automezzi di Te. Am. Teramo Ambiente S.p.A. per la durata di 24 mesi – CIG 6787944497.

Con riferimento all'oggetto ed in riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute a questa Società si specifica quanto segue:

Quesito n. 1): *In riferimento all'allegato n. 3, in merito alla dichiarazione del concorrente circa "il costo complessivo del personale da impiegare nell'esecuzione del contratto di appalto per tutta la durata del contratto stesso" e per quanto concerne le informazioni da produrre per ogni figura professionale utilizzata nella commessa, (figura professionale, CCNL applicato, Contratto integrativo di secondo livello, inquadramento, livello, retribuzione minima mensile da CCNL applicato, retribuzione mensile lorda, costo medio annuo totale comprensivo di TFR e altri oneri previdenziali, numero gg/uomo stima di impiego per tutta la durata contrattuale) volendo impiegare nell'esecuzione dei lavori oggetto del bando, il socio unico lavoratore ed il responsabile tecnico associato in partecipazione, che non sono soggetti a CCNL, che tipo di dati dobbiamo fornire?*

Dobbiamo specificare la percentuale di partecipazione all'utile previsto dal contratto di associazione in partecipazione del responsabile tecnico?

E per il socio lavoratore la partecipazione all'utile conseguito dall'azienda in caso di aggiudicazione e relativamente all'oggetto del bando? Oppure possiamo formulare il costo del lavoro prendendo come riferimento il costo medio di un operaio qualificato gommista?

Ed inoltre, per quanto riguarda: numero medio giorni lavorativi annui per figura professionale e costo giornaliero (=costo medio annuo totale/numero medio giorni lavorativi annui), queste due informazioni sono relative all'attività generale del dichiarante o solo all'esecuzione del contratto di appalto in oggetto?

Risposta: nell'allegato 3 potranno essere inseriti i dati relativi ai lavoratori dipendenti qualora vi siano

Quesito n. 2): *E' possibile conoscere la marca delle macchine elettriche per trasporto visitatori utilizzate presso il cimitero di Teramo e possibilmente la marca degli pneumatici attualmente montati?*

Risposta: Lamborghini, LG - 306 BKH.

II RUP